
 
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30.08.2019 г.                                                                                   № 868 
г.Курганинск 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и  

проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам среднего общего и  

основного общего образования в 2019-2020 учебном году 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования и среднего общего образования в Курганинском 

районе в 2019-2020 учебном году п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 

Курганинском районе в 2019-2020 учебном году (приложение № 1). 

2. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего образования в 

Курганинском районе в 2019-2020 учебном году (приложение № 2). 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову О.В., 

заместителя начальника управления образования администрации 

муниципального образования Курганинский район, и Сильченко Н.Н., главного 

специалиста управления образования, ответственного за организацию и 

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального  

образования Курганинский район                М.Э. Романова 

 

  
 

 


